
Palautusautomaatti ei ota vielä vastaan kaikkia 
uusimpia pantillisia kierrätysmuovipulloja

Useimmissa tapauksissa pantin saa palauttamalla automaatin hylkäämän pullon 
kaupan kassalle tai asiakaspalveluun

	 Huhtikuun alussa kauppoihin tuli kerralla yli 80 uutta pantillista kierrätys- 
	 muovipulloa. Juomien tuottajat eivät ehtineet toimittaa niitä kaikkia ajoissa 
 	 Suomen Palautuspakkaus Oy:n (PALPA) rekisteriin.  Viisitoista kaupoissa jo 
 	 myytävää uutta juomatuotetta on tällä hetkellä rekisteröimättä, joten  
	 palautusautomaatit eivät ota niitä vastaan.

	 Kun iso määrä tuotteita piti saada markkinoille yhtäaikaisesti, juomavalmis- 
	 tajien rekisteröinti ruuhkautui eivätkä he ehtineet toimittaa kaikkien uusien  
	 tuotteidensa tietoja meille ajoissa, kertoo PALPAn kehitysjohtaja Tapani 
 	 Sievänen.

	 Uudet kierrätysmuovipullot tulivat markkinoille vuoden alussa ja nyt niitä  
	 on kaikkiaan jo noin 350 erilaista. Kaikki uudet pantilliset juomapakkaukset 
 	 ilmoitetaan PALPAn ylläpitämään rekisteriin. PALPA puolestaan huolehtii  
	 siitä, että rekisteröidyt tuotteet ladataan palautusautomaatteihin.

Tilanne korjautuu pikaisesti

	 Nyt pieni osa myynnissä olevista juomapakkauksista on lataamatta auto- 
	 maatteihin, jolloin automaatit eivät ota niitä vastaan. Tilanne korjautuu  
	 suurelta osin ensi viikon aikana, kun nämäkin pullomallit saadaan ladattua.

	 Jos palautusautomaatti ei huoli panttimerkinnällä varustettua pulloa, sen  
	 voi useimmiten  palauttaa asiakaspalvelupisteeseen tai kaupan kassalle. 

	 Automaatit eivät siis nielaise näitä rekisteröimättömiä pulloja maksamatta  
	 panttia, vaan kieltäytyvät ottamatta niitä vastaan. Nämä pullot täytyy sitten  
	 jaksaa kiikuttaa kaupan kassalle tai asiakaspalveluun, Sievänen toteaa.

	 Kauppaketjuja on tiedotettu tilanteesta, joten niissä ollaan varauduttu  
	 lähipäivinä pullonpalautuksen pulmatilanteisiin.

ASIAA PALPASTA  Tiedote 11.4.2008



LISÄÄ ASIAA PALPASTA  

info@palpa.fi
WWW.PALPA.FI

	
	 Kokonaisuudessaan kierrätysmuovipullojen mukaanottaminen pantillisten 
 	 juomapakkausten kierrätysjärjestelmään on sujunut mainiosti ja kuluttajat  
	 ovat ottaneet ne myönteisesti vastaan, Sievänen lohduttaa.

	 PALPA huolehtii kaikkien Suomessa myytävien pantillisten juomapakkausten 
 	 kierrätyksestä. Pantillisia juomapakkauksia ovat uudelleen täytettävät lasi-  
	 ja muovipullot, kierrätettävät alumiinitölkit sekä uudet kierrätysmuovipullot.

	 Pantillisen kierrätysmuovipullon tunnistaa tästä merkistä:

Lisätietoja: Tapani Sievänen, PALPA, 040 5446899


